关于请协助组织参与精准贸易
对接系列活动的通知

各市分团、各省属企业：
[bookmark: _GoBack]接大会通知，为助力中国外贸企业开拓海外市场，广交会在线上平台保持常态化运行期间，将陆续举办系列供采对接活动，请各单位留意相关通知。当前广交会线上平台已推出“中国香港专场一对一精准贸易对接系列活动”，请各单位积极动员、推荐参展商参加，同时，也欢迎各单位结合地方优势产业，与外贸中心合作开展专场对接活动，有关活动详情和具体报名方式请点击下方链接查看：https://cief.cantonfair.org.cn/cn/matchmaking/hk.aspx
特此通知。

广东交易团
2022年12月1日